

Duo-Line ApS

Markskelvej 4, 6840 Oksbøl

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 21 83 75 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/2 2019*



Tom Lund Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duo-Line ApS Markskelvej 4 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 21 83 75 71
	Stiftet: 26. juli 1999
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Lund Lauridsen Verner Søe Sloth
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	TL Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel samt produktions- og servicevirksomhed af spabade og varmegenvindingsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 350.650 kr. mod 252.407 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.544.488	3.077.345
1 Personaleomkostninger	-3.187.797	-2.809.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.780	-17.350
Driftsresultat	353.911	250.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.330	2.154
Andre finansielle indtægter	0	1.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.591	-1.729
Resultat før skat	350.650	252.407
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	350.650	252.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	350.650	52.407
Disponeret i alt	350.650	252.407

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.585	22.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.585</u>	<u>22.500</u>
Andre tilgodehavender	44.700	44.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.700</u>	<u>44.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.285</u>	<u>67.200</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.574.118	1.415.392
Varebeholdninger i alt	<u>1.574.118</u>	<u>1.415.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617.368	431.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.692	55.338
Periodeafgrænsningsposter	39.150	15.500
Tilgodehavender i alt	<u>716.210</u>	<u>502.020</u>
Likvide beholdninger	111.403	282.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.401.731</u>	<u>2.199.713</u>
Aktiver i alt	<u>2.689.016</u>	<u>2.266.913</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	180.766	180.766
5 Overkurs ved emission	274.596	274.596
6 Overført resultat	1.220.362	869.712
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.675.724</u>	<u>1.525.074</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.430	274.290
Anden gæld	743.862	467.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.292</u>	<u>741.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.292</u>	<u>741.839</u>
Passiver i alt	<u>2.689.016</u>	<u>2.266.913</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.898.958	2.527.737
Pensioner	166.137	139.985
Andre omkostninger til social sikring	29.786	28.748
Personaleomkostninger i øvrigt	92.916	112.833
	<u>3.187.797</u>	<u>2.809.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.591	1.729
	<u>5.591</u>	<u>1.729</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	805.658	920.195
Tilgang i årets løb	249.515	0
Afgang i årets løb	-159.000	-114.537
Kostpris ultimo	<u>896.173</u>	<u>805.658</u>
Af- og nedskrivninger primo	-783.158	-887.695
Årets af-/nedskrivninger	-6.930	-10.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	136.500	114.537
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-653.588</u>	<u>-783.158</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>242.585</u>	<u>22.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	180.766	180.766
	<u>180.766</u>	<u>180.766</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	274.596	274.596
	<u>274.596</u>	<u>274.596</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	869.712	817.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>350.650</u>	<u>52.407</u>
	<u>1.220.362</u>	<u>869.712</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 290 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TL Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 32094104 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.